DATI SUI PAGAMENTI - 2* TRIMESTRE 2017
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | ImportoNetto |Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
05-apr-17 864,00 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
05-apr-17 1.000,00 |BROKER NET ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
05-apr-17 720,00 |SIRE DI BARBIERI MARCO Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
05-apr-17 877,05 |IL PALINSESTO DI VANNI BERTINI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 1.122,95 |IL PALINSESTO DI VANNI BERTINI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 1.080,00 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
05-apr-17 452,67 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
05-apr-17 32,20 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
05-apr-17 3.080,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
05-apr-17 192,00 | BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 1.320,00 |BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 4.800,00 |BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 52,80 |[BERARDI DONATO GIULIANO - ECONOMISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 1.680,00 |[EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 25,74 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 117,00 |[EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 58,74 |COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 267,00 |[COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 300,00 |STRACCHI ROBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 300,00 |STRACCHI ROBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05-apr-17 150,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05-apr-17 500,00 |SIRE DI BARBIERI MARCO Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
05-apr-17 296,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
05-apr-17 2,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
05-apr-17 35,60 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
05-apr-17 25,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
05-apr-17 75,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
05-apr-17 42,45 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
05-apr-17 63,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 5106 Materiale bibliografico
12-apr-17 28,58 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12-apr-17 7.241,72 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12-apr-17 0,02 |GALAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12-apr-17 21,28 |ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12-apr-17 28,98 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12-apr-17 1.234,80 |C.C. SELECTA DI CABERLOTTO CRISTIAN Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 253,50 |C.C. SELECTA DI CABERLOTTO CRISTIAN Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 1.234,80 |C.C. SELECTA DI CABERLOTTO CRISTIAN Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 365,30 |C.C. SELECTA DI CABERLOTTO CRISTIAN Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 290,82 |XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
12-apr-17 290,82 |XEROX ITALIA RENTAL SERVICES S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
12-apr-17 305,00 |3 P TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
12-apr-17 238,00 |[EDITORIALE LARGO CONSUMO S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
12-apr-17 150,00 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5106 Materiale bibliografico
12-apr-17 280,00 |[LEON@RDO S.P.A. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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12-apr-17 308,00 |[FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
12-apr-17 1.400,00 |[FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
12-apr-17 200,03 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 697,99 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 41,06 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 14,33 |DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 143,27 \DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12-apr-17 9,03 | DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO |Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
20-apr-17 230,33 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-apr-17 145,20 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
20-apr-17 1.533,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20-apr-17 1.713,29 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20-apr-17 1.351,85 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20-apr-17 4.576,10 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
20-apr-17 6.138,68 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-apr-17 90,93 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
20-apr-17 1.514,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
20-apr-17 60,05 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in Conto Capitale 5103 Impianti e macchinari
20-apr-17 1.046,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-apr-17 10.716,37 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-apr-17 377,02 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-apr-17 337,69 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-apr-17 1,50 |CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-apr-17 24,00 |CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
20-apr-17 1.665,83 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 4.508,57 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 1.509,08 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 14,40 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 14,46 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 1,13 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 240,96 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
20-apr-17 5,88 |COMUNE DI NARNI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
20-apr-17 85,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20-apr-17 219,00 |IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
20-apr-17 158,88 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 82,56 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 209,52 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 4,37 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 19,86 [CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 20,64 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 4,54 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 34,92 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 7,68 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 1.041,60 |UGO TESIS.R.L. Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
20-apr-17 165,00 [FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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20-apr-17 165,00 [FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-apr-17 4.732,99 |CNA ARTIGIANATO PRATESE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-apr-17 399,17 |TRUCK POINT SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E

20-apr-17 9.600,00 |FINAN-ZIARIS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-apr-17 836,06 |VAPORIZZO ANTOFIL DI CIARCIELLO ANTONELLA & C. S.N.C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27-apr-17 310,37 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 19,48 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 12,57 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 3,60 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 26,94 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 56,62 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 15,08 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 201,44 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
27-apr-17 13,06 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
27-apr-17 206,56 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-apr-17 2,00 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
27-apr-17 168,00 |GIUSTI LUCA Uscite Correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
27-apr-17 354,02 |GIUSTI LUCA Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 734,80 |GIACOMELLI ALESSANDRO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 845,84 |GOZZI MARCELLO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 335,25 |GRASSI CINZIA Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 161,90 |GUAZZINI LORENZO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 671,39 |MOLINARI CANIO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 223,56 |AIAZZI MARICLA Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 167,85 |CALANDRA INA Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 167,85 |CATANI BARBARA Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 169,39 |COLOMBO ANGELO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 168,97 |MARIOTTI MONICA Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 168,08 |MAROSO PAOLO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 168,97 |POTENZA ANSELMO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 167,85 |VIGNOLINI MORENO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 223,88 |BECHERUCCI STEFANO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 243,00 |VAROCCHI ADRIANO Uscite Correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglic
27-apr-17 234,13 |PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 333,59 [LOMBARDI CLAUDIO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 1.213,06 [LOMBARDI CLAUDIO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 20,60 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 113,30 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 412,00 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 4,53 |NIERI SILVANO Uscite Correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
27-apr-17 112,10 |FERRI FRANCESCA ROMANA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
27-apr-17 5.773,62 |UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
27-apr-17 402,60 |A. MANZONI & C. SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
27-apr-17 800,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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27-apr-17 320,00 |GIUGGIOLI EMILIO Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
27-apr-17 166,54 |MAGNI AVV. STEFANO Uscite Correnti 2126 Spese legali
27-apr-17 916,00 |MAGNI AVV. STEFANO Uscite Correnti 2126 Spese legali
27-apr-17 3.330,90 |MAGNI AVV. STEFANO Uscite Correnti 2126 Spese legali
27-apr-17 36,63 |MAGNI AVV. STEFANO Uscite Correnti 2126 Spese legali

UNIONFILIERE - ASS.NE CCIAA PER VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE

28-apr-17 105,00 |DEL MADE IN ITALY Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28-apr-17 320,80 |SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
28-apr-17 187,80 |SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
28-apr-17 214,80 |SOCIETA' RISORSE S.P.A. - SO.RI. S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
28-apr-17 24.784,64 |ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
28-apr-17 4.068,36 |ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
04-mag-17 275,10 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
04-mag-17 62,84 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
04-mag-17 18,60 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
04-mag-17 217,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
04-mag-17 58,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite in Conto Capitale 5106 Materiale bibliografico
04-mag-17 11,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
04-mag-17 15,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
04-mag-17 1.881,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
04-mag-17 2.402,84 |CARLESI ORAZIO Uscite Correnti 4202 Locazioni
04-mag-17 155,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 54,23 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 200,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 13,20 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 1.908,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 121,44 \EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 552,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04-mag-17 198,08 |WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
04-mag-17 600,00 [SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
04-mag-17 9,88 |COMUNE DI AGLIANA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
04-mag-17 9,88 [COMUNE DI BUGGIANO Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
04-mag-17 242,67 |AUTONOLEGGIO LENZI DI CIAMBELLOTTI RODOLFO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
04-mag-17 625,00 |[RICERCHE PER L'ECONOMIA E LA FINANZA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
04-mag-17 162,00 |PUBLIKA S.R.L. Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
04-mag-17 180,00 |PUBLIKA S.R.L. Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
04-mag-17 1.980,00 |ELTIME - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
04-mag-17 8,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10-mag-17 41,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasportc
10-mag-17 100,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasportc
10-mag-17 294,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
10-mag-17 13,86 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
10-mag-17 63,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
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10-mag-17 1.017,42 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
10-mag-17 531,12 |BPR SERVICE S.N.C. DI TAVELLI PAOLO E SALA DANIELE Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
10-mag-17 1.977,54 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-mag-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10-mag-17 5,88 |COMUNE DI RIO MARINA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
10-mag-17 5,77 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 1,27 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 31,73 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 115,38 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 69,23 |FABBRI FERNANDO - GEOMETRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 3,46 |FABBRI FERNANDO - GEOMETRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 19,04 |FABBRI FERNANDO - GEOMETRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 0,76 |FABBRI FERNANDO - GEOMETRA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 536,15 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 5,90 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 26,81 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 147,44 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10-mag-17 1.035,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
10-mag-17 27,30 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 4.154,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 608,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 825,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 1.248,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 450,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 529,02 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 33,37 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 2.511,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 0,49 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10-mag-17 8.835,00 |DAY RISTOSERVICE SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
10-mag-17 360,00 [TOSCO-DATA SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E

12-mag-17 2.400,00 |FINAN- ZIARI S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12-mag-17 1.152,00 |[LINEA EMMETI S.N.C. DI LEONARDO CORTI & C. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12-mag-17 1.022,69 |IL SOFFIO S.R.L. UNIPERSONALE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12-mag-17 1.152,00 |ACCENTIS.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12-mag-17 892,80 |POKER SRL Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
18-mag-17 209,52 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 158,88 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 82,56 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 4,37 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 34,92 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 19,86 |[CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 7,68 |CWS-BOCO ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 20,64 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
18-mag-17 4,54 |CWS-BOCO ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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18-mag-17 437,50 |ACCREDIA - DIPARTIMENTO LABORATORI DI TARATURA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 96,25 |ACCREDIA - DIPARTIMENTO LABORATORI DI TARATURA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 2,31 |STUDIO COBUZZI RAG. GIOVANNA COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 0,51 [STUDIO COBUZZI RAG. GIOVANNA COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 46,15 |STUDIO COBUZZI RAG. GIOVANNA COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 12,69 [STUDIO COBUZZI RAG. GIOVANNA COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 3,46 |VANNI FRANCESCA - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 0,76 |VANNI FRANCESCA - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 69,23 |VANNI FRANCESCA - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 19,04 [VANNI FRANCESCA - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 57,69 |VANNI SILVIO - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 2,31 |VANNI SILVIO - STUDIO LEGALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 23,08 |CORSINI ANNALISA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 0,25 |CORSINI ANNALISA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,15 |CORSINI ANNALISA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 6,35 |CORSINI ANNALISA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 12,69 [MINIATI MASSIMILIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 46,15 |MINIATI MASSIMILIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 2,31 |MINIATI MASSIMILIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 0,51 |MINIATI MASSIMILIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 97,31 |SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 17,69 [SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 3,89 |SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 353,85 |SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 2,31 |PACINI LUCA - DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 0,51 |PACINI LUCA - DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 12,69 |PACINI LUCA - DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 46,15 |PACINI LUCA - DOTTORE COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 92,32 |PASQUETTI ALESSANDRO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 25,38 |PASQUETTI ALESSANDRO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 4,62 |PASQUETTI ALESSANDRO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,02 |PASQUETTI ALESSANDRO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 28,85 |POLLI SILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,15 |POLLI SILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,15 |POLLI SILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 28,85 |POLLISILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,15 |POLLI SILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 28,85 |POLLI SILVIA - AVWOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 2,00 |MORELLI MONICA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 86,54 |MORELLI MONICA - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 3,46 |MORELLI MONICA - AVWVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 24,00 |NICITA LETIZIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 24,00 |BARGAGNA ROSSELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 24,00 |BARGAGNA ROSSELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 658,96 |BIANCHI LUCIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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18-mag-17 110,00 | BONAFEDE MAURIZIO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 20,00 |BONAFEDE MAURIZIO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 4,40 \ BONAFEDE MAURIZIO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 400,00 |BONAFEDE MAURIZIO - COMMERCIALISTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 92,31 |[FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 25,39 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 4,61 |FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 1,01 |[FOSSATI MASSIMILIANO - STUDIO COMMERCIALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 160,13 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 582,30 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 6,41 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 29,12 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 46,15 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 0,51 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 2,31 |SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI
18-mag-17 12,69 [SILVIO E BENIGNI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 31,92 |GAMBARDELLA ALFREDO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 798,08 |GAMBARDELLA ALFREDO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 17,69 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 97,31 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 353,85 |[PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18-mag-17 3,89 |PETTRONE CONCETTA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 100,00 |GUARNA FERNANDO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |WAQAS MUDASSAR Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 375,00 |PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIAE C. S.N.C. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |[AZOUINE BRAHIM Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |BY FLORENTIA DI SPARTACO ROTELLINI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |GRC DI GIANROBERTO CIONI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |LIGOTTI IGNAZIO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI STUDIO ASSOCIATO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |VANITYWEB DI LUCA MONTECALVO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |COLIBRI' SNC DI MARINO SILVIA E VALISANO CHIARA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE ZANOLLA COLZI TOTTI BINI DOTTORI
24-mag-17 25,00 [COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |LA NUOVA BOTTEGA DI COMEANA DI GIUSTINO MICHELA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 | DATAGEMM S.A.S. SERVIZI AMMINISTRATIVI DI CAVALLUCCI Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |[MYRTAJ ROBERT Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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24-mag-17 25,00 |MAGLIERIA DI ZHAO YANG Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 200,00 |STUDIO RW S.R.L. Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |[NEW CIRCLE DI PANZI LORENZO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |MARIANI MARCO Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |TERMOIDRAULICA NG DI NARDIELLO GIANLUCA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 25,00 |[KOLL FASHION DI MINEO ELISABETTA Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
24-mag-17 5,88 |COMUNE DI GALLIERA VENETA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24-mag-17 195,00 INEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
24-mag-17 195,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
24-mag-17 585,00 |NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
24-mag-17 585,00 |[NEULIFT S.P.A. (EX MIA SPA) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
24-mag-17 225,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 199,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 624,99 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 274,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 134,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 2.671,14 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 893,40 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 769,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 499,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 408,69 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 300,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 874,98 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 137,77 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 525,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 40,50 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 776,73 [INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 51,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 2,49 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 627,38 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 375,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
24-mag-17 99,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 450,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24-mag-17 370,00 |TIPOGRAFIA LA MODERNA S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 3,46 |MACCOLINI FILIPPO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 19,04 |MACCOLINI FILIPPO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 69,23 |MACCOLINI FILIPPO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 0,76 |MACCOLINI FILIPPO - AVVOCATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 280,00 |NEGRINI ELISA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24-mag-17 15.150,00 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
24-mag-17 4.200,00 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
24-mag-17 6.424,53 |BROKER NET ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
24-mag-17 7.294,01 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
24-mag-17 1.046,15 |BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2122 Assicurazioni




DATI SUI PAGAMENTI - 2* TRIMESTRE 2017
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

Data mandato | ImportoNetto |Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
31-mag-17 105,60 |TORRISI GAETANO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
31-mag-17 384,00 |TORRISI GAETANO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
31-mag-17 384,00 |TORRISI GAETANO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
31-mag-17 105,60 |TORRISI GAETANO Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
31-mag-17 4.339,44 |1IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31-mag-17 2.160,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31-mag-17 745,00 INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
31-mag-17 423,27 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31-mag-17 35,00 |[INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31-mag-17 2.640,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
31-mag-17 44,69 |PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31-mag-17 52,59 |PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31-mag-17 1.804,57 |PUBLIACQUAS.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31-mag-17 127,98 |ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31-mag-17 7.200,00 |CENTRO ASSISTENZA TECNICA CONFCOMMERCIO PISTOIA S.C.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
31-mag-17 277,34 |CREAZIONI MILLY S.A.S. DI IMPERIA MANTELLASSI Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
31-mag-17 310,61 |PONZECCHI ROSSELLA Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07-giu-17 2.810,25 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
07-giu-17 19,98 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
07-giu-17 1,04 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
07-giu-17 4.364,93 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
07-giu-17 82,41 |GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-giu-17 60,00 |SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 1.220,00 |SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
07-giu-17 525,47 |AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 2.560,08 |AB DI ALESSANDRO BELLUCCI E C. S.N.C. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 1.760,00 |GACCI GIACOMO - GEOMETRA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
07-giu-17 88,00 |GACCI GIACOMO - GEOMETRA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
07-giu-17 19,36 |GACCI GIACOMO - GEOMETRA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
07-giu-17 484,00 |GACCI GIACOMO - GEOMETRA Uscite in Conto Capitale 5101 Terreni
07-giu-17 800,00 |FLOD SRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-giu-17 620,72 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 3.024,12 |BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 620,00 [SINERGO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati
07-giu-17 6.000,00 |SAPERI SRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-giu-17 400,00 |NEGRO GIANLUIGI Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
07-giu-17 1.977,54 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 127,58 |PULIGEST SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 150,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 54,23 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 200,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 13,20 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 1.554,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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07-giu-17 23,76 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 108,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 264,00 |[FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
07-giu-17 1.200,00 |[FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
07-giu-17 9,88 [COMUNE DI LUCCA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07-giu-17 648,68 |[AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07-giu-17 10.646,27 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
07-giu-17 2.566,98 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
07-giu-17 88,31 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
07-giu-17 26,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
07-giu-17 1.731,64 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
07-giu-17 572,83 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
07-giu-17 150,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
07-giu-17 34,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
07-giu-17 627,42 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali e
07-giu-17 1.146,17 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4510 altri compensi
07-giu-17 229,15 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
07-giu-17 8,76 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
07-giu-17 415,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
07-giu-17 69,58 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
07-giu-17 1.607,98 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
07-giu-17 1.083,47 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
07-giu-17 657,13 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
07-giu-17 238,91 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
07-giu-17 440,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
07-giu-17 130,83 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4201 Noleggi
07-giu-17 21,00 |CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA - FORLI'-CESENA E Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
15-giu-17 60.000,00 |CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite Correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
15-giu-17 1.000,00 |ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO (EUROPEAN UNIVERSITY Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
15-giu-17 4.000,00 |PROMETEIAS.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15-giu-17 903,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
15-giu-17 1.400,00 |INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE |Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15-giu-17 2.288,37 |FEDERAZIONE INTERPROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI DI FIRENZE |Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15-giu-17 300,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20-giu-17 96,15 |BERNARDIS STELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 3,85 |BERNARDIS STELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 1,89 |LADISA SAVERIO - INGEGNERE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 10,40 |LADISA SAVERIO - INGEGNERE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 37,83 |LADISA SAVERIO - INGEGNERE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 0,42 |LADISA SAVERIO - INGEGNERE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 2.754,79 |DELL'ORCO & VILLANI S.R.L. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-giu-17 19.966,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405 ICl
20-giu-17 55.785,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405 ICI
20-giu-17 4.259,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4405 ICl
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20-giu-17 227,70 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
20-giu-17 32,92 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
20-giu-17 220,57 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita
20-giu-17 958,05 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
20-giu-17 353,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
20-giu-17 155,07 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
20-giu-17 210,34 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20-giu-17 4.751,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20-giu-17 730,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20-giu-17 123,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20-giu-17 29,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-giu-17 275,81 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20-giu-17 14.266,17 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4401 IRAP
20-giu-17 70,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
20-giu-17 918,15 |AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite Correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
26-giu-17 267,10 |[MARCELLINI VALENTINA Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisor
26-giu-17 472,44 |PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite Correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisor
26-giu-17 6.000,00 |SATADUE S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26-giu-17 350,00 [ERRECIS.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
26-giu-17 77,00 |ERRECI S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
26-giu-17 413,34 |SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA Uscite Correnti 4201 Noleggi
26-giu-17 5,88 |COMUNE DI NOVENTA PADOVANA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
26-giu-17 756,00 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 166,32 |EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 1.812,00 |[EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 54,23 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 155,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATIS.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 200,00 |[CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 60,00 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 13,20 |CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26-giu-17 110.671,95 |ERARIO STATO (CAP. 3412 - CAPO X) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
26-giu-17 55.335,98 |[ERARIO STATO (CAP. 3412 - CAPO X) Uscite Correnti 4499 Altri tributi
26-giu-17 1.169,17 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 7,83 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 287,14 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 0,30 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 0,17 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 14,25 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 1.416,06 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
26-giu-17 1.171,03 |DIRITTO ANNUALE 2015 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
30-giu-17 47,12 |ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30-giu-17 98,03 |ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30-giu-17 3,60 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30-giu-17 12,00 [TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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30-giu-17 38,85 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30-giu-17 51,67 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30-giu-17 12,35 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30-giu-17 193,30 [TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30-giu-17 13,06 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
30-giu-17 2,00 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
30-giu-17 206,56 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4499 Altri tributi
30-giu-17 282,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
30-giu-17 40,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
30-giu-17 3,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30-giu-17 1,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30-giu-17 1,20 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30-giu-17 1,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30-giu-17 6.000,00 |CNA SERVIZI PRATO S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30-giu-17 1.030,45 |POSTE ITALIANE S.P.A. PROVENTI POLO LOGISTICO DI FIRENZE Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
30-giu-17 380,00 |A. MANZONI & C. SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicita




